

YIL : 2019
KARAR NO : 1131
TARİH: 11.12.2019
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 3 meclis üyesi tarafından verilen 11/09/2019 tarih ve 1 sayılı yazılı önerge ile; İlimizdeki tarımsal ve hayvansal üretimin geliştirilmesi amacıyla sektörün sorunlarına çözüm bulmak için ilimizde bulunan üniversite, birlikler, kooperatifler ve sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle karşılıklı fikir alışverişinde bulunulması amacıyla Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyonunun görevlendirilmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"İlimizdeki tarımsal ve hayvansal üretimin geliştirilmesi amacıyla sektörün sorunlarına çözüm bulmak amacıyla ilimizde bulunan üniversite, birlikler, kooperatifler ve sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle karşılıklı fikir alışverişinde bulunulması kapsamında Komisyonumuzca hazırlanan aşağıdaki raporunun kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

EK RAPOR

İlimizdeki tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi, kırsalda yaşayan vatandaşların refah seviyelerinin iyileştirilmesi amacı ile Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyonuna verdiği yetki dahilinde bir dizi görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

Yapılan bu görüşmelerde Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Dekanlığı, Zootekni ve Tarla Bitkileri Bölüm Başkanlıkları ziyaret edilmiş olup, fikir alışverişinde bulunulmuştur. Üniversite ile yapılan görüşmede öne çıkan konular

- *Tıbbi aromatik bitkilerin geliştirilmesi ve pazarlama ağının oluşturularak kırsal turizme katkı sağlanması,*
- *Mera ıslahı ile hayvancılığın en önemli girdi maliyeti olan yemin ucuz ve kaliteli bir şekilde temini,*
- *Halk elinde ıslah ile genetik hayvan materyalinin ıslahı,*
- *Tohumculuk alanında ari tohumculuk merkezi kurulması,*
- *Kırsalda yaşayan kadın çiftçiler ile anket yapılması ve mikro krediler ile kadınların üretime kazandırılması,*

Önder Çiftçi Derneği ile yapılan görüşmede ise, bölge çiftçisinin gelirini yükseltecek alternatif ürünlerin halka tanıtılması ve denemelerin yapılması için ulaşım imkanları olan 5 yıllık üretim denemelerinin kurulabileceği 50 dekarlık bir deneme parselinin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Önder Çiftçi Projesi ile geçirilmesi değerlendirilmiştir."

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Aralık 2019 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.